
2016年全国男子手球锦标赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

北京队 201606000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球
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12/11/1991

10/09/1989

05/11/1989

14/02/1988

14/06/1990

27/06/1987

10/10/1981

28/07/1994

21/07/1987

11/10/1995

16/07/1994

29/03/1990

28/02/1984

26/08/1982

05/11/1978

28/09/1983

生日 俱乐部

替换队员
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安福田

郑永利

陈璇

领队

主教练

医生
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